(*) Candidato(a) sub judice

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023

COMUNICADO Nº 26

RESULTADO FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL CLASSE INICIAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado Final, após a realização do CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA

CIVIL MUNICIPAL CLASSE INICIAL, para o cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe, contendo a listagem em ordem

alfabética, referente ao Concurso Público – Edital nº 03/2023.

O resultado contempla a lista de candidatos que foram habilitados no Curso de Formação Inicial, bem como contém as notas

atribuídas durante as etapas do Curso de Formação.

Esclarece que as notas do Curso de Formação Inicial são consideradas apenas na Avaliação do Curso de Formação Inicial, não

se somando às notas do Concurso Público, para efeitos de classificação.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 03 de julho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 03/2023

RESULTADO FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA CIVIL
MUNICIPAL CLASSE INICIAL

(*) Candidato(a) sub judice

CARGO 152 - Guarda Civil Municipal – 3ª Classe

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTA FINAL

CURSO DE FORMAÇÃO

ABRAÃO PEREIRA DE CARVALHO 70,83

ADRIANO DE CARVALHO VALENTIM 77,08

ALAN VITOR CARDOSO 70,41

ANDERSON MAICON SILVA SANTANA 66,08

ATILIO MARCIO DA SILVA CORREA 69,58

CÍCERO ANTONIO FIRMINO 68,50

CLAUDEMIR TADEU PEDROSO 73,33

DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 65,91

EDUARDO MADUREIRA PEREIRA 74,50

ELVIS FRANCISCO DOS SANTOS 77,16

EVERTON HENRIQUE MELO DOS SANTOS 72,66

GABRIEL DA SILVA RAMALHO 64,58

GISELE APARECIDA NERY DOS SANTOS LIMA 65,16

JHONATAN DE BRITO FIGUEIREDO 71,08

JOÃO KLEBER NUNES DA SILVA 75,58

JOÃO PAULO RODRIGUES PIMENTA 72,87

KAIQUE DE SOUZA SILVESTRE 61,12

LENIELIO ALMEIDA SOUZA 68,33

LUCAS PRADO DE CARVALHO 74,83

LUCAS ROCHA FERNANDES 75,91

MARCELO BATISTA FRANCILINO 68,16

MARIO JORGE VIEIRA DA SILVA RIBEIRO 71,66

MONYK ALBUQUERQUE SILVA 69,41

MURILO GHILARDI MATOS 81,33

ONILDO MARQUES DA SILVA (*) 69,91

RAI ALVES BELÉM 66,50

RONALDO ALMEIDA SANTOS 67,91

SILVÂNIA ARAÚJO DE OLIVEIRA (*) 64,66

THIAGO OLIVEIRA PAES 71,25

THIAGO VALERIANO GOMES 69,91

WESLLEY SANTOS MENDES 62,91